



Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 39/2024 – Processo N° 55/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Bebedouro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 55/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 39/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL PARA INSULINA
Quantidade:	810.000 Unidade(s)
Marca:	SALDANHA RODRIGUES
Valor Unitário:	R\$ 0,2000
Valor Total:	R\$ 162.000,0000
Participante Vencedor:	MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 9
Documento do Licitante:	21.681.325/0001-57
Cidade UF:	Vespasiano - MG
Valor total Contratado:	R\$ 162.000,0000

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 2	
Objeto da Licitação:	LANCETA DESCARTAVEL
Quantidade:	810.000 Unidade(s)
Marca:	VENPER
Valor Unitário:	R\$ 0,1000
Valor Total:	R\$ 81.000,0000
Participante Vencedor:	bramed comercio hospitalar do brasil ltda
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 14
Documento do Licitante:	28.345.933/0001-30
Cidade UF:	Cariacica - ES

Valor total Contratado:	R\$ 81.000,0000
--------------------------------	-----------------

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 3

Objeto da Licitação:	TIRA REAGENTE PARA DETECCAO DE GLICEMIA CAPILAR
Quantidade:	810.000 Unidade(s)
Marca:	MEDISIGN
Valor Unitário:	R\$ 0,2000
Valor Total:	R\$ 162.000,0000
Participante Vencedor:	Cepalab Laboratórios S.A
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	02.248.312/0001-44
Cidade UF:	São José da Lapa - MG
Valor total Contratado:	R\$ 162.000,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 4

Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL PARA INSULINA
Quantidade:	90.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,2314
Valor Total:	R\$ 20.826,0000
Participante Vencedor:	PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	São Pedro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.826,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 5

Objeto da Licitação:	LANCETA DESCARTAVEL
Quantidade:	90.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,1590
Valor Total:	R\$ 14.310,0000
Participante Vencedor:	DOCTORMED COMERCIAL LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 4
Documento do Licitante:	30.322.475/0001-65

Cidade UF:	Barueri - SP
Valor total Contratado:	R\$ 14.310,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 6

Objeto da Licitação:	TIRA REAGENTE PARA DETECCAO DE GLICEMIA CAPILAR
Quantidade:	90.000 Unidade(s)
Marca:	G-TECH
Valor Unitário:	R\$ 0,5100
Valor Total:	R\$ 45.900,0000
Participante Vencedor:	PROVIDE HOSPITALAR LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
Documento do Licitante:	43.573.889/0001-09
Cidade UF:	Maringá - PR
Valor total Contratado:	R\$ 45.900,0000

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Ricardo Jose Melanda, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6

Bebedouro - SP, 9 de Agosto de 2024 as 12 horas e 13 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro

Assinatura _____

Pregoeiro/Agente de Contratação: Ricardo Jose Melanda